ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 декабря 2023 г.  г. Москва                               №19/3

О переносе даты рассмотрения вопроса о

мерах по повышению исполнительской

дисциплины в Профсоюзе и выполнению

организациями Профсоюза решений

вышестоящих профсоюзных органов

В связи с необходимостью получения дополнительных материалов и в

целях более детальной выработки мер по повышению исполнительской

дисциплины в Профсоюзе и выполнению организациями Профсоюза решений

вышестоящих профсоюзных органов

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести рассмотрение вопроса о мерах по повышению

исполнительской дисциплины в Профсоюзе и выполнению организациями

Профсоюза решений вышестоящих профсоюзных органов на июнь 2024 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

отдел организационной работы аппарата Профсоюза (Казакова Е.Н.).

Председатель Профсоюза                                                        В.В.Ломакин